VúÅtÜt `âÇ|v|ÑtÄ wx fûÉ VtÜÄÉá wÉ \ät•
   XáàtwÉ wÉ ctÜtÇö

Avenida Ivaí, 880  – Fone/Fax (44) 34381261 – CEP 87770-000
Email: camara@saocarlosdoivai.pr.gov.br

CNPJ/MF:  76 727 890/0001-08

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 - D

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de São Carlos do Ivaí, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado final da prova escrita objetiva, conforme ANEXO I,

referente ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2015.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Carlos do Ivaí - PR, 18 de março de 2015.

_________________________________

José Solera
Vereador Presidente

Classificação Geral no Concurso Ordenado por Nota e Opção de Cargo
Data de Emissão : 18/03/2015

ANEXO I

CONCURSO - CÂMARA DE SÃO CARLOS DO IVAÍ

Inscrição Nome Nota C. GeralOpção de Cargo C. Opção

000000136978 MATEUS MARTINS ZANIBONI 76,0 1ADVOGADO 1

000000136344 LILIANE INÁCIO DE PAULA 72,0 2ADVOGADO 2

000000136770 MAYARA PEREIRA 72,0 3ADVOGADO 3

000000137420 DANIELLE BORTOLOTO DA SILVA 64,0 4ADVOGADO 4

000000136933 EMERSON DE CARVALHO SOUZA 64,0 5ADVOGADO 5

000000136410 GENOVEVA AUXILIADORA TOMAZ CARDOSO 56,0 6ADVOGADO 6

000000137362 MARIA ERENO 56,0 7ADVOGADO 7

000000137308 FERNANDO TOMIZAWA 56,0 8ADVOGADO 8

000000136774 RENAN ROMÃO BARCALA 56,0 9ADVOGADO 9

000000137548 THIAGO JOSÉ GUIDETTI DE SOUZA 56,0 10ADVOGADO 10

000000137564 ELLEN TORTORELLI WINCHE 52,0 11ADVOGADO 11

000000137592 DENIS HENRIQUE BERNARDINO 52,0 12ADVOGADO 12

000000136529 MARCIO MORENO MUNHOZ 52,0 13ADVOGADO 13

000000136921 ISAQUE GOMES RISSAN 48,0ADVOGADO --- ---
000000137556 JOAO PAULO CORSI FREIRE 48,0ADVOGADO --- ---
000000136958 ALYSON RODRIGO HEY 48,0ADVOGADO --- ---
000000137196 CHRISTIAN SOLERA 44,0ADVOGADO --- ---
000000137618 ROBERTA INES ARAUJO DE SOUZA 44,0ADVOGADO --- ---
000000136523 GUILHERME BOLOGNINI TAVARES 40,0ADVOGADO --- ---
000000137623 FABIO LUIZ CARDOSO BORBA 40,0ADVOGADO --- ---
000000136645 JOÃO PAULO MAZZIONI 36,0ADVOGADO --- ---
000000136809 LEANDRO VIEIRA DA SILVA 36,0ADVOGADO --- ---
000000136807 ANDRE KANDA 32,0ADVOGADO --- ---
000000136676 MAYCON FRANCO SAD DE SOUZA 28,0ADVOGADO --- ---
000000137054 DIOGO GAIO ZAVARIZE 28,0ADVOGADO --- ---
000000137508 MARIANA RIBEIRO TORACCI ALVES 28,0ADVOGADO --- ---

São Carlos do Ivaí - PR
Página : 1

Classificação Geral no Concurso Ordenado por Nota e Opção de Cargo
Data de Emissão : 18/03/2015

ANEXO I

CONCURSO - CÂMARA DE SÃO CARLOS DO IVAÍ

Inscrição Nome Nota C. GeralOpção de Cargo C. Opção

000000137025 DARLENE DA SILVA MARTINEZ 20,0ADVOGADO --- ---
000000136808 VIVIANI DOS SANTOS SANCHES 0,0ADVOGADO --- ---
000000136836 MARCOS DIAS 0,0ADVOGADO --- ---

São Carlos do Ivaí - PR
Página : 2